
  
  

Tajemství zvířecí říše  řešení Žákovský časopis 

Tak co, byli jste úspěšní a našli jste chybičku v textu? 

Prozradíme vám, že je v druhém odstavečku. Lední medvěd je opravdu 

skvělý plavec. Za jediný den dokáže uplavat za potravou ne 50 km, ale 

rovnou 100! 

Křížovka 

Naše česká NEJ  Knihovny 

Zuzka 6. A 

 OlaT email: casopisgolden@seznam.cz 

Míša 5. A 



  
  

Ředitelský sloupek Významný den  Den sv. Valentýna Tajemství zvířecí říše 

Den srdíčkového šílenství připadá 

každoročně na 14. února. Zamilovaní si 

kupují sladkosti a květiny, posílají si 

psaníčka a dárečky. Legend kolem tohoto 

svátku je mnoho. My si připomeneme tu 

nejznámější. 

Pojďme se blíže podívat na život ledních medvědů, kteří žijí 

po celý rok v zemi věčného ledu a sněhu. Jako vždy jsme pro vás 

připravili hádanku a jedno z našich tvrzení není pravdivé. Víte které? 

Andrea 6. A 

Hudební koutek 

Mgr. Lenka Králová 

Róza 6. B Tomáš a Vašek 6. B 



  
  

Co právě letí Osobnosti Prachaticka  Mistr Jan Hus 

šála šátek 

Markéta 6. B 

Valentýn v 9. A 

" 

" 

" 

Matěji, je nějaká dívka, kerá si získala tvé srdce?" 

Aničko, slavíš Valentýna více než Vánoce?" 

Jolanko, dostala jsi někdy dopis od tajného ctitele?" 

Zuzka 9. A 

Aneta a Lucka 8. C 



  
 

Všetečné otázky Zima Zima 

" 

" 

Paní učitelko, co říkáte na novou zahradní učebnu?" 

Jakou základní školu jste navštěvovala?" 

Adam 4. A Karina 4. A 

" Máte oblíbené zvíře?" 

Sportovní okénko  Hokej 
" Co byste si v restauraci nikdy 

neobjednala?" 

" Lego nebo pexeso?" 

Markéta 6. A 

Zimní báseň Zima 

Jana 4. A Lukáš 4. A Vojta 7. B 


